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MARS:
22. mars  	 kl. 11	 MARIA BUDSKAPSDAG. Familiegudstjeneste med dåp og nattverd. JF.
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor. Søndagstur til Kaseskogen.
29. mars	 kl. 19	 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Olav og Torill Tofte m/ band. BTP. 

APRIL:
  5. april	 kl. 11	 PALMESØNDAG. Gudstjeneste med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.
  9. april	 kl. 18	 SKJÆRTORSDAG. Felles kveldsgudstjeneste i Moss kirke med nattverd. Kveldsmåltid. Solveig Mysen.
10. april	 kl. 11	 LANGFREDAG. Felles pasjonsgudstjeneste i Jeløy kirke. Christian Dag Nilsen.
		  Musikk ved Trond E. Oftung, Liv Frengstad og Åshild Skiri Refsdal.
12. april	 kl. 11	 1. PÅSKEDAG. Høytidsgudstjeneste med nattverd.
		  Jeløy Kirkens Ungdomskor og Vokalensemble.  BTP. 
13. april	 kl. 11	 2. PÅSKEDAG. Felles påskegudstjeneste i Moss kirke med dåp og nattverd.
		  Anders Leknes.
19. april	 kl. 11	 PÅSKESANG-GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Jeløy Kirkes Aspirantkor,
		  Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble. Søndagstur til Reierstranda. JF.
26. april	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.

MAI:
  3. mai	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.
  9. mai	 kl. 11	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
  9. mai	 kl. 14	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
10. mai	 kl. 11	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE.  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
17. mai	 kl. 09	 FESTGUDSTJENESTE. Moss Korforening. BTP.
21. mai	 kl. 11	 KRISTI HIMMELFARTSDAG. Gudstjeneste med dåp og nattverd. BTP.
24. mai	 kl. 19	 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Eline Smith og Jon-Willy Rydningen. BTP.
31. mai	 kl. 11	 PINSEDAG. Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.

JUNI:
  1. juni	 kl. 11	 SKAPERVERKETS DAG. Fellesgudstjeneste med nattverd på Røed gård. Søndagstur til Kasestranda. JF.
  7. juni	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. EA.
14. juni	 kl. 11.30	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med nattverd. JF. Hagefest i Torderødparken kl. 13-17,
		  med gjenåpning av Torderød Gård. Korene deltar.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.
JF=Jeanette Frantsen, BTP= Bjørn Tore Pettersen, AG=Astrid Gangestad, EA=Eivor Andresen.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 30. mars og 27. april fra kl.12.00-14.00. 

Onsdagstreff: Onsdagene 13. mars og 10.juni fra kl.11.30-13.30.

Ønsker du kirkeskyss? Ring 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00-10.00 eller fra kl. 17.00 -18.00 ved kveldsgudstjenester. 
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i Jeløy kirke. Vi 
har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri for-
bønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag:	 kl. 10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år)
	 kl. 12.15 -13.45 Babysang (0-1 år) 
	 kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30-22.00 Moss Korforening.

Tirsdag:	 kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
	
Onsdag;	 kl. 17.30-18.15 Miniklang (3-5 år) 

Torsdag:	 kl. 16.45-18.00 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7.klasse)
	 kl. 17.45-18.45 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3.klasse)
	 kl. 19.30- 21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE



Det er snart påske. Igjen skal vi feire en av kirkens store høytider. Og jeg slutter 
aldri å undre meg over Jesu korsfestelse og oppstandelse. Ja, jeg slutter aldri å 
undre meg over det som skjedde med Jesus i påsken, fra Palmesøndagens inntog 
i Jerusalem, hvor folk viftet med palmegreiner og hyllet Jesus med Hosianna-rop, 
til Skjærtorsdagens måltid med fotvasking og innstiftelsen av nattverd, til det som 
skjedde i Getsemanehagen med forrådelsen og at Jesus ble tatt til fange, videre 
forhøret av Jesus, Peters fornektelse, og Langfredagens hendelse, hvor Jesus ble 
hengt på korset. Og sist, men ikke minst Påskedagens oppstandelse. 

Alt dette – lidelsens vei og Jesu oppstandelse, har vi illustrert i glassmaleriet i kirken 
på en fin måte.  

Og jeg slutter heller aldri å undre meg over at det var for min og din skyld Jesus kom 
til jorden og gikk lidelsens og dødens vei. Heldigvis sluttet det ikke med lidelsen og 
døden. For vår skyld sto Jesus opp fra de døde – han var oppstanden – Jesus lever.

Selve oppstandelsen er ikke beskrevet i Bibelen, men vi kan lese om englene, 
kvinnene og de andre som var de første som kom til Jesu grav og så at den var tom.

Evangelisten Matteus har beskrevet påskedagens hendelser slik:

«Men engelen tok til orde og sa til kvinnene: «Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter 
Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han er stått opp, slik som han sa. Kom og se 
stedet hvor han lå! Skynd dere av sted og si til disiplene hans: "Han er stått opp fra 
de døde, og han går i forveien for dere til Galilea; der skal dere får se ham."  - Nå har 
jeg sagt dere det.» Matt 28,5-7.

Så skyndte de seg bort fra graven, redde, men veldig glade. Og plutselig kom Jesus 
mot dem og sa til dem at de ikke skulle være redde – «Frykt ikke!» Jesus kom dem 
i møte der de var – den oppstandne kommer oss også i møte der vi er og sånn som 
vi har det.

Er Jesus oppstanden er det det beste budskap som fins – det er et godt budskap for 
deg, for meg og for hele verden. Det er et godt budskap fordi det tar både livet med 
alt det inneholder på godt og ondt på alvor, og det tar døden og det vonde på alvor.

Så oppstandelsen gir håp – håp for alltid – håp for all tid! 

God påske!

PRESTENS PENN

Håp for
alltid!
TEKST: JEANETTE FRANTSEN



Intervju med

ERIK-ANDRÉ
Gjennom ord og toner lokker Erik-André Hvitdsten frem smil, tårer 

og latter der han står på scenen og trollbinder sitt publikum.

TEKST: ELSE HAUGEN
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Onsdag 29. januar fikk både stab 
og frivillige medarbeidere i Jeløy        
menighet gleden av å få oppleve 
hans stemmeprakt, humor og varme.

Erik-André vokste opp som odels-
gutt på Østre Hvidsten gård i 
Fredrikstad. Som odelsgutt lå det i 
kortene at han en dag skulle overta 
gårdsdriften, men slik gikk det ikke 
til.  Han søkte både på jordbruks-
linje og musikklinje, men kom inn 
på musikklinjen på Greåker videre-
gående skole. Dermed lå alt til rette 
for at drømmen om å jobbe med 
musikk og teater kunne bli virke-
lighet.

Etter tre år på Greåker videre-        
gående skole gikk ferden videre til 
Norges Musikkhøyskole og Teater-
högskolan i Göteborg, hvor han av-
sluttet sine studier i 1999.

I fjor markerte han sine 20 første 
år som artist med å gi ut den stem-
ningsfulle juleplaten «En nordisk 
jul», med selveste krinkastings-     
orkesteret KORK.

Erik-André har vært glad i å synge 
helt fra barnsben av. Fra 10 års        
alderen var han med i 4H Norge, 

som er en ideell barne- og ungdoms-          
organisasjon som er livssynsnøytral 
og partipolitisk uavhengig. Her 
hadde de mange fine oppgaver 
og aktiviteter. På en høstfest hvor 
barna skulle lage underholdning for 
de voksne, «kuppet» han hele «sho-
wet». Erik-André var en frimodig 
og litt frampå liten gutt, full av glede 
- uten sorger. Og han var rask til å 
si: «Det kan jeg gjøre!» hver gang en 
rolle eller oppgave skulle tildeles. På 
scenen tok han mye plass!!

- Er du like frimodig og frampå i dag?

Både ja og nei. Med årene begynte jeg 
å legge litt mer bånd på meg selv, og 
fikk kjenne på janteloven og kravene. 
Som perfeksjonist har jeg alltid hatt 
store krav til meg selv, men ikke til 
andre. Jeg elsker mennesker, og setter 
pris på å være sammen med andre 
som kan gi meg både musikalsk 
og menneskelig inspirasjon. Det er    
viktig å ikke miste spontaniteten. Jeg 
jobber hele tiden med å være fri. 
	
- Du sjonglerer mellom det seri-
øse og det litt mere humoristiske 
slaget. Er dette en hårfin balanse- 
gang i forhold til hvordan du blir 
oppfattet utad?

Ja, vi er ofte så opptatt av å sette folk 
i bås. Selv liker jeg nye utfordrin-
ger, og å prøve på ting jeg ikke kan. 
Dette er en del av «barnet» i meg. Jeg Foto: Nina Lind

Foto: Privat



Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ
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vil verken være bare seriøs eller en     
tøysekopp. Det seriøse blir sterkere 
med humoren. Man kan le seg inn 
i ettertenksomheten. Denne spenn- 
vidden gir større nedslagsfelt.

Etter at Erik-André var ferdig med å 
opptre på menighetsfesten, kom det 
mange bort til ham og takket ham 
for flott fremførelse. Det flere kom-
menterte var at det var så befriende 
å få seg en god latter. Noen hadde 
ikke klart det på flere å pga vanskelig 
livssituasjoner. Andre igjen var blitt 
sterkt berørt av salmene han sang.
	   
- Har du noen personlige egen- 
skaper som hjelper deg som artist 
når du skal opptre?

- For det første må jeg alltid ha noe 
å si, noe som jeg har på hjerte, og 
som jeg ønsker å formidle. Jeg er 
veldig glad i mennesker, og brenner 
for medmenneskelighet. Vi trenger å 

lære å være sammen, se hverandre, 
gi hverandre noe. Jeg har en human 
måte å se oss mennesker på. For det 
andre er det fint å ha noen virkemid-
ler/verktøy å spille på, som i mitt til-
felle er sangstemmen og ablegøyene.

En professor på Musikkhögskolan 
i Göteborg sa dette til studentene: 
«Tycker du om att solen ljuser på 
dig?» Det skulle ta et helt år før 
denne setningen ramlet på plass hos 
Erik-André. Man må like å stå på en 
scene foran et publikum. Og tro det 
eller ei: Erik-André er ikke glad i det 
før sceneteppet går opp. 

Han synes det til tider kan være tøft 
å leve som freelancer hvor han hele 
tiden må vise seg frem, stå på, og ha 
tro på seg selv.

- Mine angster er det ingen som 
skjønner – heller ikke jeg selv. Men 
i det jeg står der foran publikum blir 

jeg fri for bekymring. Jeg er fortsatt 
Erik-André, men i en firere rolle.

- Hva betyr kirken/kirkerommet 
for deg og dine opptredener der?

Først og fremst i forhold til barne- 
troen min. Mine beste-foreldre var 
kristne og brukte kirken aktivt, så 
jeg var ofte sammen med dem i kir-
ken. Jeg føler meg hjemme i kirken, i 
historien og i troen. Og jeg er glad i 
kirkerommet, og setter pris på at det 
er blitt mye større takhøyde der med 
færre begrensninger. Det er flott å 
opptre i de vakre kirkerommene når 
mang kan bruke «hele taket»

Takk for praten. Vi gleder oss til 
du kommer tilbake for å under-
holde jubilantene våre på den store          
jubilantfesten i oktober.



Vi spiser matpakke, leker, prater og koser oss ute 
i naturen. Noen ganger tenner vi bål.

Vi har utforsket ulike turmål, blant annet Brede-
bukt, Kaseskogen, Reierstranda, Minneskogen, 
Framnes, Orkerød skanse og Torderødhagen. 

Denne våren skal vi følgende steder:
22. mars:	 Kaseskogen
19. april:	 Reierstranda
1. juni:	 Gudstjeneste på Røed gård,
	 tur til Kasestranda etterpå.

Bli med!

TEKST OG FOTO: LINDBJØRG JOENSEN

En søndag i måneden arrangerer menigheten søndagstur til ulike
steder på Jeløy. Vi har vært mellom 8 og 20 personer på tur,

og det er hyggelig om flere vil bli med.

SØNDAGSTUR
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Det betyr at snart vil lekeplassen bli fjernet, nye 
husker vil komme opp og vi vil starte forberedelser 
til å få på plass nytt klatrestativ for små og litt større, 
og en vippehest. 

Vi vil trenge hjelp:
Det bli dugnad for å fjerne gamle lekeapparater, 
fjerne gammelt gjerde og gammel bark. Vi skal 
overflatebehandle lekestue og huskestativ, og etter 
hvert fylle opp med bark. Dette er det vi skal gjøre 
selv, og det vil bli kunngjort dugnader – så meld deg 
gjerne til tjeneste, så blir du kontaktet.

Selve monteringen av lekeapparatene blir gjort av 
leverandør, slik at det blir gjort forskriftmessig!

Fortvil ikke om
lekeapparatene en dag

ikke er der –
det skal komme noe nytt!

NY LEKEPLASS
I desember fikk 
vi den gledelige 
nyheten at
vi har fått 200 000 
fra Sparebank1-
stiftelsen. Vi hadde 
søkt om penger 
til å rehabilitere 
lekeplassen – den 
begynner å bli sliten 
og nedslitt. Det 
er behov for nye 
lekeapparater og ny 
kant – og selvsagt 
påfyll av masse
ny bark.

TEKST: NINA LIND
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Dette er vanlige kirkegjengere som 
vil gjøre en tjeneste som forsangere 
under gudstjenestene, og jeg har 
stilt de noen spørsmål.

Hvorfor ble du med som forsangere?  
Forsanger 1: Jeg ble med som 
forsanger først og fremst fordi jeg er 
glad i å synge. Jeg føler også at vi er 
til nytte og glede. Jeg har hørt både 
organistene og ulike kirkegjengere 
si at forsangerne representerer noe 
positivt under gudstjenesten, og 
det gir jo en ekstra «dimensjon».

Forsanger 2: Jeg ble med som 
forsanger fordi jeg er glad i å 
synge, særlig fra salmeskatten. 
Det er så mange flotte salmer som 
virkelig beveger meg når jeg synger 
dem. Jeg skulle gjerne gått i kor, 
men det passer dårlig nå. Da blir 
forsangertjenesten et lite "minikor". 
Det er så fint å øve sammen med 
noen andre. Og så tror jeg på 
organistene som sier at det har 
verdi at noen har øvd litt i forkant, 
særlig når det er litt ukjente salmer.

Forsanger 3: Jeg ble også med fordi 
jeg liker å synge, og jeg synes at vi 
har et fint felleskap med hverandre.

Forsanger 4: Jeg tror vi alle ble 
med fordi vi liker å synge. Jeg 
fant ut at når jeg allikevel skal på 
gudstjeneste, så kan jeg være med 
på å løfte salmesangen. Spesielt 
under nattverden tenker jeg at 
vi virkelig er til glede, for det 
er mange som ikke tar med seg 
salmeboken frem. Jeg har og fått 
masse positiv tilbakemeldinger fra 

flere i menigheten som synes det er 
veldig fint med litt «hjelp fra oven».

Hva tenker prestene om forsangerne da?
Bjørn Tore Pettersen sier: Jeg er 
veldig opptatt av både hvor fint 
det er å ha dere med «på laget» av 
medarbeidere som lager gudstjen-
esten, og hvordan dere hjelper/
inspirerer menigheten til å synge – 
særlig litt ukjente salmer.

Hvordan foregår det i praksis å være med 
som forsanger? Må man være med på 
et minimun antall søndager, og får man 
bestemte datoer hvor man må stille?

Nei. Vi får en e-post fra presten som 
skal ha gudstjenesten på fredag, 
med programmet for søndagen slik 
at vi ser hvilke salmer det er, og om 
det er dåp eller ikke. De som har 
anledning til å være med, svarer til 
alle at man kommer. De som ikke 
har anledning, svarer ikke. Enkelt 
og greit.

Og hva skjer så på søndagen?
Da møtes vi i kjelleren i kirken kl 

10.30 for å synge gjennom salmene, 
og få varmet opp stemmen litt.

Er organisten med og øver med dere?
Nei, det har de ikke tid til, så vi bare 
øver for oss selv.

Trenger dere flere forsangere?
Ja gjerne. Det har vært søndager 
hvor det kun har vært en eller to 
som har kunnet, så det er bare fint 
å ha flere som vil være med. Jo flere 
jo bedre. Og gjerne noen menn. 
Foreløpig er det bare en mann med 
i gruppa, og han jobber annenhver 
helg så det er ikke så ofte han får 
vært med.

Hvis det er noen som vil være med som for-
sanger, hva skal de gjøre da?
Da tar de kontakt med en fra staben 
og sier at de vil være med, så blir 
de lagt til i gruppa og får e-post når 
det er behov for forsangere.

Da sier jeg takk for at dere ville 
svare på spørsmålene mine, og takk 
for tjenesten dere gjør.

FORSANGER I JELØY KIRKE
TEKST OG FOTO: HENRIETTE WELTEN

Hvis du har vært på gudstjeneste i Jeløy kirke, har du kanskje lagt
merke til at det står noen på galleriet og synger under salmene.

Hvem er disse damene og den ene mannen? 
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I Moss har vi en del forskjellige kirkesamfunn. I 
tillegg til Den norske kirke, som vi er en del, av 
har vi Adventistkirken, Frelsesarmeen, Frikirken, 
Østfoldkirken, andre frie menigheter, Den katolske 
kirke og Metodistkirken. Noen av disse praktiserer 
barnedåp, mens andre har voksendåp. Hos noen 
kan alle få gå til nattverd, hos andre er det bare for 
medlemmer av kirkesamfunnet, mens atter andre har 
ikke nattverd i det hele tatt.

Hva er det de forskjellige menighetene står for? Hva 
er forskjeller og hva er likheter? Dette er det sikkert 
flere enn meg som lurer på. Derfor har jeg tenkt å 
ta med meg Lars-Jørgen Myhrer og dra på besøk til 
menighetene for å lære litt mer om dem.

Vi kommer til å lage en artikkelserie som blir publisert 
her i menighetsbladet fremover slik at vi alle kan lære 
litt mer om våre søsken i troen og kanskje ikke være 
så «redde» for å gå på en gudstjeneste eller et møte i 
en annen kirke enn vår egen. For jeg tror jo at det vi 
er enige om overgår det vi ikke er like enige om. Og 
hvem av oss kan vel si at det vi tror er det riktige?

Så hvis du har lyst til å vite litt mer om hva de andre 
kirkesamfunnene i Moss står for, er det bare å bla opp 
i neste nummer av menighetsbladet for å se hvilken 
kirke vi skriver om først.

Kirkesamfunn i Moss
TEKST: HENRIETTE WELTEN

Kirkesamfunn	i	Moss	
Av	Henrie)e	Welten	

I	Moss	har	vi	en	del	forskjellige	kirkesamfunn.	I	;llegg	;l	Den	Norske	kirke,	som	vi	er	en	del,	av	har	vi	
Adven;stkirken,	Frelsesarmeen,	Frikirken,	ØsAoldkirken,	andre	frie	menigheter,	katolsk	kirke	og	
Metodisk	kirken.	Noen	av	disse	har	barnedåp,	mens	andre	har	voksendåp.	Hos	noen	kan	alle	få	gå	;l	
na)verd,	hos	noen	er	det	bare	for	medlemmer	av	kirkesamfunnet,	mens	a)er	andre	har	ikke	na)verd	
i	det	hele	ta).	
Hva	er	det	de	forskjellige	menighetene	står	for?	Hva	er	forskjeller	og	hva	er	likheter?	De)e	er	det	
sikkert	flere	enn	meg	som	lurer	på.	Derfor	har	jeg	tenkt	å	ta	med	meg	Lars-Jørgen	Myhrer	og	dra	på	
besøk	;l	menighetene	for	å	lære	li)	mer	om	dem.	
Vi	kommer	;l	å	lage	en	ar;kkelserie	som	blir	publisert	her	i	menighetsbladet	fremover	slik	at	vi	alle	
kan	lære	li)	mer	om	våre	søsken	i	troen	og	kanskje	ikke	være	så	«redde»	for	å	gå	på	en	gudstjeneste	
eller	et	møte	i	en	annen	kirke	enn	vår	egen.	For	jeg	tror	jo	at	det	vi	er	enige	om	overgår	det	vi	ikke	er	
like	enige	om,	og	hvem	av	oss	kan	vel	si	at	det	vi	tror	er	det	rik;ge?	

Så	hvis	du	har	lyst	;l	å	vite	li)	mer	om	hva	de	andre	kirkesamfunnene	i	Moss	står	for,	er	det	bare	å	bla	
opp	i	neste	nr	av	menighetsbladet	for	å	se	hvilken	kirke	vi	skriver	om	først.	

			 	
Foto:	Google	maps	 	 	 	 Foto	fra	frelsesarmeens	facebook	side	

			 	
Foto	fra	Adven;stkirkens	hjemmeside	 	 	 				Foto:	Chris	Nyborg

Frikirken. Frelsesarmeen.

Adventistkirken. Den katolske kirke.



150 meter nord for Orkerød gård
ligger en skanse. Fra parkerings-  
plassen ved Jeløy kapell er det lett 
å ta seg dit.

Skansen – eller forsvarsvollen – 
ligger 105 meter over havet. Ut-
sikten over byen, Værlebukta og 
Oslofjorden sørover er virkelig 
flott!

Brystvernet er dannet av fjell, jord 
og en mur av granittstein. Batte- 
riet har to kanonstandplasser, 
dekningsgraver og ammunisjons-
rom.
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ORKERØD SKANSE

Det har gått 20 år siden Reidun Trandem 
hadde en spalte i Jeløy Menighetsblad kalt 
«Den spennende øya vår». Spalten tok for 
seg hendelser og steder som vi mener har 
en allmenn interesse. 

Siden den gang har nye mennesker flyttet 
til øya vår. Dagens redaksjonskomité ønsker 
derfor at noen av disse artiklene blir publi-
sert på nytt. Vi retter en takk til forfatteren.

TEKST: REIDUN TRANDEM

Den spennende øya vår



Hvorfor dette forsvarsverket?
Vi må tilbake til år 1900. Georg 
Stang, som ble norsk forsvars-   
minister i november dette året, 
satte i stor grad preg på utviklin-
gen av det norske forsvaret. Han 
tok fatt på utbyggingen av for-
svarslinjene mot Sverige. Moss 
by har hedret Georg Stang for 
arbeidet med å styrke det norske 
forsvaret i årene før 1905 ved å la 
en gate på Jeløy få hans navn.

Orkerød skanse ble bygd i 1902 
og var en del av den norske for-
svarslinjen mot Sverige. En mente 
at dette forsvaret burde styrkes 
i tilfelle det oppsto en politisk 
kon-frontasjon.

Orkerød skanse skulle hindre en 
fientdlig framrykking mellom 
Vansjø og fjorden, samt virke som 
et kystbatteri mot Værlebukta og 
områdene sørover.

Fra 1902 var det årlige utmarsjer 
og øvelser for både befal og menige. 
Det var viktig at mannskapene ble 
godt kjent i området som skulle 
forsvares.

Da Stortinget besluttet å oppløse 
unionen med Sverige i 1905, ble 
mannskapet mobilisert og batte-
riene bemannet.

Det er ikke så lett å si hvor stor   
betydning Orkerød skanse og 
andre forsvarsverk hadde for 
Norge under forhandlingene med 
Sverige.

Det var imidlertid et faktum at 
landet vårt sto  sterkere militært 
sett enn noen gang tidligere.

Sverige og Norge sluttet en ikke- 
angrepspakt i 1915, og betyd-
ningen av grenseforsvaret mot 
Sverige falt bort. Behovet for 
Orkerød skanse og andre for-
svars-stillinger falt dermed bort.

Orkerød skanse er således et   
minnesmerke over norsk forsvars- 
vilje, nasjonalfølelse og selvsten-
dighetskamp.

Mot slutten av 1970-årene satte 
Jeløy Rotary Klubb i stand bryst-
vernet og ammunisjonsgropene 
som da var temmelig raserte. Ved 
dugnad har klubben gjort en flott 
innsats for å bevare dette spen-
nende minnesmerket på øya vår.

Orkerød skanse er absolutt verdt 
et besøk. Et flott turmål med     
historisk sus.
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Mangler de vann
på gården, er det
ti år gamle Kila
som ordner opp. 
Hvis hun ikke er
ute og løper.

Hun piler over det grønne gresset. 
Lett i steget, barbeint og i et flag-
rende skjørt. Med verdens største 
smil.

- Jeg elsker å løpe. Jeg kan løpe hele 
tiden. Det gjør meg så lykkelig. 
Spesielt hvis venninnene mine blir 
med.

Så er det kanskje ikke så rart. Hun 
deler hjemlandet Etiopia med 
verdenskjente løpere som Haile        
Gebrselassie. Men hun løper ikke 
bare fordi det er gøy. Hun har 
nemlig mange plikter i huset, som 
å hente rent vann til familien.

TUNGT Å BÆRE VANN
10 år gamle Kila Hirpo bor i en 
frodig del av landsbyen Beseko, 
cirka fem timer sør for hovedsta-
den Addis Abeba i Etiopia. Midt på 
en grønn slette ligger huset hennes 
omringet av en maisåker, avokado-
trær, falske banantrær og euka- 
lyptustrær.

Huset er bygget av leire, høy og tre 
pinner, og rommer en stue og et 
soverom.  Det deler hun med beste-
foreldre, mor, to brødre og en søster. 

- Jeg elsker dyrene våre. Kuene som 
gir oss melk, oksene som hjelper 
oss i åkeren og eselet som hjelper 
oss å bære.

Hver dag henter hun vann både i 
elva og rent vann ved vannstasjo-
nen. Vannstasjonen er en av 14 som 
landsbyen fikk av Kirkens Nød-
hjelp i fjor. Da ble det boret en 120 
meter dyp brønn, og lagt 16 kilo-
meter med rør inn til landsbyen.

- Det er tungt å bære, særlig i regn-
tiden når det er så glatt å gå, for-
klarer hun. 

Landsbyen fikk vann i september 
i 2018, men før det flyktet folk fra 
landsbyen blant annet på grunn av 
sykdommer de fikk av vannet. 

TOPPKARAKTERER I ALLE FAG
Sammen med brødrene sine hjel-
per hun til på gården. Og hun har 
mange oppgaver.

- Jeg lager kaffe, henter vann, fjer-
ner ugress fra maisåkeren og gir til 
dyrene, vasker klær og huset. 

Kila går i fjerde klasse, og hun er så 
glad i å gå på skolen at hun vil bli 
lærer. Det er nemlig en smart ung 
dame vi har med å gjøre, som får 
toppkarakter i alle fag. 

- Skolen er viktig for at vi skal ut-
vikle oss og få en utdannelse. Jeg vil 
til universitetet,  forklarer hun. 
Matte er favorittfaget.

- Jeg vil så gjerne at andre skal 
skjønne hvor morsomt matte er, så 
jeg håper å bli lærer i blant annet 
matte.

LØPEJENTA
TEKST: ANETTE TORJUSEN    FOTO: HÅVARD BJELLAND
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VANNET FIKK BATE
TILBAKE PÅ SKOLEBENKEN

Da folk ble syke av 
skittent vann, visste 
14 år gamle Bate 
hva han skulle bruke 
livet sitt til.
14-åringen kommer slentrende 
mot oss omgitt av kompiser. Han 
ler og tøyser, for guttegjengen har 
nettopp reddet alle dyrene ut av 
naboens grønnsakåker.

For over et år siden satt ikke 
latteren like løst. 

FARLIG VANN
Vi er på vei til 14 år gamle Bate 
Gemedo. For å komme til lands-
byen hans må vi kjøre på dårlige 
veier, som det viltre regnet har 
herjet med. Broa over til landsbyen 
er ødelagt av den strie elva, og kun 
noen spinkle tre-pinner får folk 
trygt over.

Bate bor i Beseko i Etiopia. Her 
bor det 8000 mennesker. Men det 
kunne vært færre.

For noen år siden begynte nemlig 
folk å flykte. De ble rett og slett syke 
av vannet. Den eneste vannkilden 
de hadde, gjorde dem dårlige. De 
delte den med dyr og innsekter, 
avføring og skitt. Blodig diaré og 
alvorlige sykdommer gjorde at de 
ikke turte å bo der lenger.

Men så fikk de rent vann av Kirkens 
Nødhjelp i september 2018.

LEGEDRØMMEN
En av dem som digger at de har 

rent vann i landsbyen, er Bate. 
Han er nemlig en utrolig travel 
gutt. I tillegg til å ha mange plikter 
hjemme, elsker han fotball. Og han 
elsker å svette. Da er det godt med 
rent vann.

- Jeg trener mye, det liker jeg. Både 
for å holde meg i form, men også 
fordi det er gøy. Spesielt liker jeg å 
spille fotball når det er mye stress 
hjemme og mye å gjøre. Da trenger 
jeg å komme meg bort litt, og da 
hjelper det å svette.

Etter at de fikk rent vann, ble helsa 
til folk bedre også, understreker 
han.

- Det er utrolig viktig med rent 
vann, for det holder oss friske, 
smiler han.

Å få vann til landsbyen har ikke 
bare vært enkelt. For at Bate og 
landsbyen hans skulle få vann, 

måtte Kirkens Nødhjelp bore en 
120 meter dyp brønn.

16 kilometer med rør måtte graves 
ned og strekkes til landsbyen.  Nå 
har de 14 vannstasjoner og 68 hus 
har fått innlagt vann på gården. 
Befolkningen har i tillegg lært 
masse om hygiene og hvordan de 
skal oppbevare og bruke det rene 
vannet. 

- Det har vært en stor forandring 
her etter at vi fikk vann, forteller 
Bate.

Da alle ble syke rundt han, be-
stemte han seg for å ta grep. Etter 
å ha droppet ut av skolen i to år 
for å hjelpe familien sin, har han 
satt seg på skolebenken igjen. Han 
drømmer om å bli lege, slik at han 
kan hjelpe syke folk.  Akkurat som 
de fikk hjelp da vannet ødela helsa.
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- Som lege kan jeg være til hjelp for 
familien min og jeg kan hjelpe folk i 
landsbyen min. Jeg kan kurere folk 
fra sykdommer og jeg kan redde 
liv. Jeg vil gjerne forandre livet mitt 
og lære mest mulig. 

AVHENGIG AV HJELP FOR Å HJELPE
For at Kila, Bate og andre skal 
få rent vann trengs det hjelp fra 

mange norske frivillige. Hvert år er 
tusenvis av frivillige med på å samle 
inn penger til Kirkens Nødhjelps 
arbeid gjennom Fasteaksjonen.

Det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å levere rent og 
trygt vann i Etiopia. For Kila, Bate 
og tusener av andre mennesker har 
dette vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn 
penger til brønnboring, latrine-
bygging og andre tiltak som redder 
liv rundt om i verden. Også du 
kan bidra når Jeløy menighet skal 
gjennomføre årets aksjon, enten 
ved å være bøssebærer eller å støtte 
aksjonen.

VIL DU HJELPE?
Kontakt Jeløy menighets-
kontor hvis du vil bidra
som bøssebærer.

Du kan også støtte aksjonen 
direkte ved å benytte 
kontonr. 1594.22.87492,
eller sende SMS «GAVE»
til 2426 (kr. 200,-).

Ta godt 
imot
bøsse-
bærerne

som kommer fra 
Jeløy menighet 
tirsdag 31. mars.
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Sol Victoria Førre Alvestrand
Benedicte Guddingsmo Andersen
Kirvil Kristine Ernstsdottir Bjer-
keseth
Kaja Meum Brede
Adele Brynildsen
Herman Christiansen
Theodor Christoffersen
Marius Lilliedahl Edfeldt
Hermine Hansteen
Julia Alexandra Hovring Herje
Thea Emilie Jenssen
Noah Bekk Johansen
Eirik Hjorth Karlbom
Sondre Kyrre Lorvik
Magnus Skaar Melandsør
Mads Areklett Mørdre
Ingrid Evelina Finneid Nilsen
Agnes Hjorth Pettersen
Magnus Bystrøm Presterud
Ida Andrea Wiersdalen Rørvik
Ada Stokstad Sandnes
Ida Sannes
Ebba Skirstad
Selma Andersson Thomasdatter 
Svartberg
Sara Louise Syrrist
Hedda Ødegård Terkelsen
Kristine Grande Ødegårdstuen

Julian Kjenslie Aas
Jonas Urstad Andresen
Martine Emilie Skauen Bartminski
Frida Braathen
Milla Melsom Brynildsen
Jørgen Haugsvær
Trym Aase Hellgren
Sebastian Hermansen
Isak Norlund Johansen
Nikolai Kase-Berg
Jesper Sevli Knutsen
Trym Brevik Kolsvik
Emilie Kristiansen
Kamilla Kristiansen
Cecilia Kvammen
Anders Unnerud Moen
Håkon Myklebust
Viktor Linnes Nodland
Benedicte Julie Olsen
Tomine Ask Olsen
Harald Linnebo Race
Bendik Stylegar
Marie Løvig Svendsen

Ida Andresen
Edward Valentin Coates
Eilin Victoria Coates
Linnea Dahlmann
Madeleine Johnsen
Isak William Kvarme
Elias Nilsen Meskanen
Henriette Christine Utne Mostad
Marte Olsen
Isabelle Olsson
Martinus Pedersen
Bror Christiansen Wennersten

Lørdag 9. mai kl. 14.00.

Søndag 10. mai kl. 11.00:

Lørdag 9. mai kl. 11.30:

Konfirmanter Jeløy kirke 9. og 10.mai 2020

Informasjonsmøte for nye konfirmanter og foreldre/foresatte tirsdag 
24.mars kl.19.00 i Jeløy kirke. Påmeldingen skjer på nett via Jeløy 
menighets hjemmeside www.kirken.no/jeloy og åpner 24. mars kl. 
21.00. Har du spørsmål eller ønsker mer informasjon om konfirman-
topplegget 2020/2021, ta kontakt med Jeløy kirke v/prest Jeanette 
Frantsen, tlf 91 65 60 53 eller mail: jeanette.frantsen@jeloykirke.no.

KONFIRMANT

2021
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VELKOMMEN TIL TILRETTELAGT 
GUDSTJENESTE ONSDAG
15. APRIL KL. 18.00
I EKHOLT KIRKE 

Sang, andakt, lystenning,
nattverd og kveldsmat.
Alle er hjertelig velkomne!

TEKST: CECILIE HEIAN

En psykolog med lang karriere 
bak seg fortalte meg en gang at det 
verste et menneske kan oppleve er 
ikke å bli trodd. Særlig smertefullt 
er det for de som har en usynlig 
kronisk sykdom. " Hadde jeg bare 
gått med gips ", sa noen. Uansett 
sykdom, synlig eller ikke - det 
å ikke bli trodd på, å bli møtt 
med skepsis for den du er, eller 
det du mener, er krenkende og 
sårende- særlig når vi vet det er 
sant. Hva med Gud som skapte 
hele universet, uansett "Big bang" 
eller ved andre mer langsiktige 
metoder. Han som til slutt gav oss 
det mest dyrebare han eide - sin 
egen sønn, som vitnesbyrd på at vi 
var og er elsket, og at han var og er 
villig til å dele ALT sitt med oss. 

Hva gjorde vi med ham? For ca 
2000 år siden drepte vi mennesker 
han på korset- avviste han totalt. 
I dag gjør mange av oss det på en 
måte på nytt. 

"Nei, han vil jeg ikke ha noe med 
å gjøre!» «Jeg vil greie meg selv, og 
bestemme selv.»

Ja, selvsagt skal du det- det er jo 

ditt liv. Det er ikke noe han heller 
vil- han trenger seg ikke på, men 
spør ganske enkelt: «Hva vil du jeg 
skal gjøre for deg?» Han vil hjelpe 
deg med alt du strever med. Han 
vil dele ALT sitt med deg! Fordi 
han elsker DEG! 

Han bøyde seg ned til oss. Kom 
til oss som et lite, sårbart barn. 
Uten et fast, trygt og godt hjem. 
Antageligvis for selv å erfare 
hvordan det er å være liten og 
forsvarsløs, født blant dyr, for så å 
måtte flykte for ikke å bli drept av 
styresmaktene den gangen.

Han levde i landflyktighet med 
sine jordiske foreldrene til det ble 
trygt å vende hjem, for etterhvert 
å vise alle hvem han virkelig var - 
Guds sønn! 

«Tro det, om ikke annet på grunn 
av de gjerninger jeg gjør», sa Jesus. 
Han vekket opp døde, lot blinde 
få synet sitt igjen, fikk lamme 
til å gå fritt omkring, og stilnet 
stormen…  

Han møtte folk der de var,  også 
de som ingen andre ville vite noe 

av; horer, syndere av alle slag, 
mordere, forrædere etc..

Han vil også møte deg - der du 
er i dag. Han vet hvordan du har 
det, hvordan det er å være liten og 
redd og forsvarsløs, og at ingen 
tror på deg- selv om du vet det er 
sant, når du forteller om hvem du 
er og hva du har opplevd i ditt liv.

For så høyt har Gud elsket verden 
at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.

Om vår kropp forgår og blir 
ødelagt, skal vi få leve videre - 
fullstendig FRI for smerte, sorg 
og plage. Det er ikke til å tro - for 
vi SER det jo ikke. Men det er et 
HÅP vi har fått i gave ved Jesu ord, 
hvis vi velger å tro på det.

Eller vil du være blant dem som 
snur seg bort, og ikke vil tro?

Det har du full frihet til å gjøre 
selv om Gud vil sørge over det, 
og lete etter deg og håpe på å bli 
trodd.  Det din  fulle rett som han 
ikke vil ta fra deg- det er din  frie 
vilje.

GUD -  Blir du trodd?
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Velkommen til
KVELDSGUDSTJENESTER

i Jeløy kirke

Søndag 29. mars kl. 19.00
får vi besøk av duoen Torill og Olav Tofte m/band.

De synger sine egne sanger som er inspirert av country og gospel-musikk.

Søndag 24. mai kl. 19.00
kommer Eline Smith Rydningen & Jon-Willy Rydningen

og vil fremføre egenkomponert materiale ispedd egne versjoner
av de sangene og salmene de synes er finest i hele verden,

og som de har lyst til å dele med andre. 

Det blir nattverd, og prest er
Bjørn Tore Pettersen.



Kjære lesere av menighetsbladet. 
Vi er nå godt inne i et nytt år, og 
godt i gang med arbeidet i det nye 
menighetsrådet som dere valgte i 
fjor høst. Menighetsrådet arbeider 
tett med den flotte staben vi har 
i Jeløy menighet, og med alle de 
frivillige som nedlegger et stort 
arbeid for vår menighet.

Temaer vi arbeider med i vår-
semesteret er utvikling av menig-
hetsbladet og andre former for 
kommunikasjon for å gjøre 
menighetens tilbud kjent blant 
beboerne på Jeløy. Lekeplassen 
på utsiden av kirken skal fornyes 
etter at vi fikk tilskudd fra Spare-
bankstiftelsen til dette. Strategi-
planen skal justeres med nye 
fokusområder.

Siden vi konstituerte det nye 
menighetsrådet i høst har vi, i 
tillegg til de månedlige møtene, 
vært på opplæring av nye menig-
hetsråd i regi av Borg Bispedømme, 
og vi har gjennomført en heldags 
strategi-samling. Menighetsrådet 
har arrangert juletrefest, menig-
hetsfest og årsmøte i menig-
heten. Årsrapporten ble delt ut 
på årsmøtet i menigheten etter 
gudstjenesten søndag 8. mars, og 
ligger tilgjengelig for alle på kirke-
kontoret i Jeløy kirke. 

Jeg har lyst til å gi en honnør til alle 
frivillige som bidrar til arbeidet i 
Jeløy menighet. Statistikken for 

2019 viser at det er hele 240 frivil
lige medarbeidere som har bidratt 
i løpet av 2019. Frivillig arbeid i 
Jeløy menighet består blant annet 
i å delta i menighetsråd, arbeid 
under Jeløykirkens dager, bære ut 
menighetsbladet, og å være kirke-
vert. 

Andre oppgaver er å være kirke-
kaffevert, tilby kirkeskyss til guds-
tjeneste, være forsangere, være 
medlem i ulike utvalg, arrangere 
onsdagstreff og være medhjelpere 
i Happy Hour for ungdom. I 
tillegg er det mange givere.

Alle disse frivillige gjør en stor 
innsats for arbeidet i Jeløy Menig-
het, og er en verdifull ressurs for 
staben når arrangementer og 
annet arbeid skal gjennomføres. 
Det er alltid plass til frivillige 
medarbeidere i Jeløy menighet, 

så skulle noen ha lyst til å delta i 
frivillig arbeid så er de hjertelig 
velkomne.

I tillegg til de gode møtepunktene 
vi har i gudstjenester på søn- og 
helligdager, morgenbønn på tirs-
dager, onsdagstreff, happy hour 
med flere; vil jeg gjerne nevne 
at Jeløy kirke er åpen for besøk 
hver dag når kontoret er betjent. 
Her kan man komme hvis man 
ønsker en stille stund, ønsker å be, 
tenne lys, eller rett og slett sitte og 
beundre det vakre glassmaleriet 
av Victor Sparre, som pryder hele 
sørveggen. Fra statistikken kan 
nevnes at Jeløy kirke var åpen 240 
dager i 2019.

Gå gjerne inn på www.kirken.no/
jeloy for å se kommende arrange-
menter.

18      JELØY MENIGHETSBLAD 01/2020

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

Fra leder av
Menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE



Rehabilitering av Jeløy Kirke
Som jeg skrev i julenummeret 
har Norconsult AS, i forbindelse 
med det forestående arbeidet 
med ny taktekking av Jeløy kirke, 
gjennomført en analyse av kirke-
bygningens bærekonstruksjon av 
betong. Konklusjonene er at taket 
har tilstrekkelig styrke til å bære 
både ny opplekting og ny tekke-
løsning. Ytterligere målinger av 
bevegelse i bygget og analyser har 
blitt foretatt utover vinteren for å 
vite nøyaktig hva man må styrke 
bygget med. 

Det har vært synlig for dere gjen-
nom siste halvår at vinduene mot 
øst er tatt ut og en midlertidig 
vegg er satt opp. Bæresøylene i 
østveggen må forsterkes før nye 
vinduer settes inn. Deretter må 
søylene i vestveggen styrkes. Det 
er trolig at det også vil være nød-
vendig å sette ned supplerende 
veggskiver både på østvegg og 
vestvegg.

Grunnarbeidene tar lang tid, men 
er helt nødvendige før man skal 
begynne med det store og viktige 
arbeidet det er å legge nytt tak. Jeg 
er glad for at arbeidet er i gang. På 
tross av tiden som går er jeg sikker 
på at kirken vår vil fremstå veldig 
fin når ventetiden er over.

Nytt Moss kirkelig fellesråd
Moss kirkelige fellesråd (MKF) 
konstituerte seg i desember 
2019. MKF består nå av to repre-
sentanter fra hver av de fire 
menighetsrådene i Moss kom-
mune: Ekholt, Rygge, Moss og 
Jeløy. I tillegg er det en kommunal 
representant og prosten, samt 
kirkevergen som er sekretær.

De første møtene i år vil gå mye 
på å gjøre seg kjent med ansatte 
og bygninger i det nye fellesråds-
området. Det er besluttet at de 
tre hovedbasene for ansatte ved 
Arena, Jeløy kirke og Rygge/
Ekholts lokaler i Carlbergveien 
opprettholdes. 

For gravferdsetaten blir det to 
baser; en ved Rygge kirke, og en 
ved Jeløy kapell (som også dekker 
Moss gravlund). Gravferdsregle-
ment, seremonitider, og priser er 
harmonisert. Slik at det blir likt 
begge steder.

Fem kirkebygg hvorav en av dem, 
Rygge, er en middelalderkirke. 
De andre er Ekholt, Moss, Jeløy 
samt Larkollen. I tillegg kommer 
Arena kontor og kulturhus samt 
Jeløy kapell, Rygge kapell og Moss 
krematorium.

Så er det arbeidsverktøy som skal 
harmoniseres, IKT-løsninger. 
Sist men ikke minst; samarbeid 
med den nye kommunen både på 
administrativt og politisk plan. 
Jeg ser fram til godt samarbeid 
med gode kolleger i MKF som 
blir støttet av mye og faglig god 
informasjon fra kirkevergen og 
hans stab.
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NYTT FRA FELLESRÅDET TEKST: PETTER JOHAN DYHRE

Fra KOBAM-festivalen
8. februar i Østfoldkirken for 4.-7. trinn

Komiteen for kristent barnearbeid i Moss



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon
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UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 91 65 60 50 



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  Bernt Ankers gate 17, 1534 Moss

JELØY

Varnaveien 35, 1526 Moss 
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NÅR LIVET TAR NYE VEIER

Bentzen Begravelsesbyrå, Moss, 
Solgaard Skog 4, 1599 Moss

bentzengravferd.no

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent sentralbord)
e-post: gravferd@bentzenas.no



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@mosskirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@mosskirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@mosskirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@mosskirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@mosskirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@mosskirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@mosskirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@mosskirke.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Vilde Rodal  
Cam Hong Nguyen 
Erik Utne
Jesper Berg
Hedda Brænne Sørreime 
Alma Nesteby Gjestrumbakken
Martin Wikestad Magnussen
Frida Øystese Haave 
Saga Mothes Gulestø 
Magnus Konradsen Bjerkestuen
Ebba Skirstad
Emil Lengard
Martine Fredrikke Erøy Løken

DØDE
Astrid Theodora Monge 
Trond Kristensen 
Tora Erna Krogstadholm  
Bjørn Erik Ludvigsen 
Gerd Wennersten 
Liv Reidun Karlsen 
Turid Luther Christoffersen 
Ruth Corneliussen 
Karin Synnøve Onstad 
Lisbeth Jansen 
Tone Haugen 
Rune Harald Bjerke 
Mary Charlotte Andreassen 
Tove Karin Andersen 
Berit Synnøve Hoff 
Karin Rosø 
Gro Astrid Bakkefjord 
Tor Kongelf 
Margareth Johanne Jensen 
Dagny Norma Ingebrigtsen 
Peder Johane Pedersen 
Hans Ole Syversen 
Ellen Marie Ellingsen 
Solveig Ingrid Fredriksen 
Per Fylling 
Gerd Blich Thonstad 
Sigrid Sandsberg

LIVETS GANG



Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

Jubileumskonsert 
Moss Korforening 100 år 

Moss kirke søndag 26.april 2020 kl.18.00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Felix Mendelssohns 
oratorium Elias 

fremføres av  
Moss Korforening og KORiOSLO 

i samarbeid med 38 musikere fra Oslofilharmonien 
Daniel Dalnoki, konsertmester 
Birgitte Christensen, sopran 

Halvor F.Melien, baryton 
Mari Askvik, alt  

PetterMoen, tenor 
Trond Egil Oftung, dirigent 

 
Billetter kr.325,- / kr.150,- (barn u 13 år) ved inngangen og forhåndssalg 

www.moss-avis.no under fanen «Kjøp billett» 
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